

Thomas Jansteen Holding ApS

Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 48 07

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. september 2021

Thomas Jansteen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Jansteen Holding ApS
Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 71 48 07

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Høje-Taastrup

Direktion

Thomas Jansteen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 6.666.997, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.961.451.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2020 - 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|-------------------------|---------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Bruttofortjeneste | | 140.019 | -9 |
| Resultat før finansielle poster | | 140.019 | -9 |
| Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser | | 6.545.912 | 1.679 |
| Finansielle indtægter | 2 | 52.429 | 65 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-71.363</u> | <u>-176</u> |
| Resultat før skat | | 6.666.997 | 1.559 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>6.666.997</u> | <u>1.559</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 400.000 | 111 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 6.545.912 | 1.679 |
| Overført resultat | | <u>-278.915</u> | <u>-231</u> |
| | | <u>6.666.997</u> | <u>1.559</u> |

Balance pr. 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--------------------------------------|-------------|---------------------------------|----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 4 | 10.703.286 | 5.933 |
| Tilgodehavende hos kapitalinteresser | | 1.552.318 | 1.712 |
| Andre tilgodehavender | | <u>1.191.500</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>13.447.104</u> | <u>7.645</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>13.447.104</u> | <u>7.645</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>1.575</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.575</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.575</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>13.448.679</u></u> | <u><u>7.645</u></u> |

Balance pr. 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|---------------------------------|----------------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 8.714.524 | 3.994 |
| Overført resultat | | 3.721.927 | 2.175 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 111 |
| Egenkapital | | <u>12.961.451</u> | <u>6.405</u> |
| | | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | | 100.457 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>100.457</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Banker | | 370.681 | 1.200 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.090 | 27 |
| Anden gæld | | 15.000 | 13 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>386.771</u> | <u>1.240</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>386.771</u> | <u>1.240</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u><u>13.448.679</u></u> | <u><u>7.645</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--|------------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000 | 3.994.095 | 2.175.359 | 110.600 | 6.405.054 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | 50.457 | -50.457 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 6.545.912 | -278.915 | 400.000 | 6.666.997 |
| Udloddet udbytte fra kapitalinteresser | 0 | -1.875.940 | 1.875.940 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. april 2021 | 125.000 | 8.714.524 | 3.721.927 | 400.000 | 12.961.451 |

Noter

| | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>52.429</u> | <u>65</u> |
| | <u>52.429</u> | <u>65</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>71.363</u> | <u>176</u> |
| | <u>71.363</u> | <u>176</u> |
| | | |
| | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
| 4 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 1.938.764 | 1.919 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20 |
| Afgang i årets løb | <u>-50.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. april 2021 | <u>1.888.764</u> | <u>1.939</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|--------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat) | | |
| Værdireguleringer 1. maj 2020 | 3.994.093 | 2.385 |
| Årets afgang | 50.000 | 0 |
| Årets resultat | 6.545.912 | 1.683 |
| Udbytte modtaget | -1.875.940 | 0 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | 100.457 | -74 |
| <i>Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser</i> | | |
| Værdireguleringer 30. april 2021 | <u>8.814.522</u> | <u>3.994</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>10.703.286</u> | <u>5.933</u> |